MEDIO AMBIENTE PROFEPA DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de
Elaboracion: 19/05/2025
Cons’ecutwo 112
por Area:

Delegacion : Profepa Chihuahua.

Area de Adscripcion: Prevencion Ambiental

Comisionado: Gutiérrez Suarez Mark Oscar

Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Periodo: 08 de mayo del 2025

Lugar: Al interior de Cd. Judrez.

Fecha Factura Folio Razon Social Importe Observaciones
08/05/2025|{F131178 RESTAURANT ARIZONA 468 Comida
08/05/2025| 8d434855 CADENA COMERCIAL OXXO 274.5| Papas, galletas y refresco

|
|
\
TOTAL 742.5
Atentamente 0
/ {/‘\f J d '[( l‘\\ . .
' % r" T_‘Y\—\‘\- —
s Ing. Mark osc'a.dﬁu, : ;g ? S&i il
_/Comigionado *

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solcitados y manifiesto tener
conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso de lo contrario.



Falio

F131178
Factura
Emisor Folio Fiscal D3B2C4ADF-FF64-4CBD-A15D-4EBBFDD7DASB
Tipo de CFDI | (Ingreso)
RESTAURANT ARIZONA Version CEDI 4.0
Col. centro, 32800, Ahumada, Chihuahua, MEX Lugar emision 32800
RFC RAR951204AK8 Fecha emision 2025-05-09 13:32:21
Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales Fecha certific. 2025-05-09 13:32:22
Serie del CSD del  00001000000704235617
emisor
Receptor
Razoén Social PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
RFC PFP920718FB2
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Felix Cuevas No. 6, 03200, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEX
Uso del CFDI GO03 - Gastos en general
Objeto
Clave ProdServ Concepto Cant. Impuesto Unidad Precio Unitario Importe
90101500 CONSUMO DE ALIMENTOS 1 02 E48 $403.448300 $403.45
IVA 18%, Base: $403.45 $64.551728
Forma de pago Método de pago Moneda Subtotal $403.45
28 Tarjeta de débito PUE Pago en una sola exhibicion MXN IVA 16% $64.55
Importe en letra
CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total  $468.00

Observaciones
Fecha del folio:2025-05-08T19:49:04 Folio:514902

Sello digital del CFDI

1d9DB2V355ey4r6idaOcX Y4fBrGbIIHzjcYwQtFgPvuL 15p0gVjo2KWYoPEM/VbQDSIKdsas|ZjL H2s0pog3 TIX/cxMm2wVgijnUzdimyFS0yh
0gYnSIiEQHO]NOPGrLBXd6UiaZHVZNZsDZJ2r241IMBwV3qLHJIFDRIZNPCMHE LORFY5zaMQitc TZrIEX5DB46VHFoKefzHIDkwiSp+ ONM
TWOnhcFc1VihgVuwvAzY +RciV+g6iZo8qMXgkWVY2Z 7UCp18IaYwCYCsCU27Up8xFARaFEQIC8G2G 7e Y/mex5/5hQAK0 7GIIDGEZBRI
4ERfQUEZf2rRL3XERXWIGQ==

Sello del SAT

DtDGY2LPiZRpGtY S5rzprNda+SUrENIM/GolltXtseHPoINSQTNS IFSM2tgkkirkf7gkRRBug YApNOdSBOMFS0sIkrD51J8gdsOpDe+U0ONN
DVCWQANPEpASY4Fw13J4XIdh8ODLm4iigxe3EmkO3J00ipXOkuuMECEASRSBYBW2 IWENXJRN1a%a)1xu+rW5sV1A0Q8BMRO8080Ie/
ZTVvmQmeFR0038cvDEMMVMvAmEQrw/y8zNGN7ABL/QQKAGU scavP47GucfEtPfmxg6I30gjFd3cR7R8v0eADCD THASOLPhuR IRQRa
WhblxYapxPQ631AvvyCKWA4kedlw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[11.1]03B2CADF-FF64-4CBD-A15D-4EB6FDD7DAIB|2025-05-09T13:32:22|PPD101129EA3|IdSDB2 (355ev4
QtFgPvuL15p0gVjo2KWYoPEMNVDQDSIKdsasjZ|LH2s0pog3 TIX/cxMm2waijnUz4imyFSOyhoqY nSIEQH0]

2r241IMBwWV 3LHIJIFDRJZNPCMHELORFYS52aMQIC T ZHEXSD8A6VHFoKe zHIDkwiSp+ ONMTWONIEEN LRCN+061Z08aM
XgkWVY2Z7UCp18iaYwClCSCU27UpBXFARaFEQICBG2GTeY/mex5/5hQAK07GIIDG6ZBR 3 ‘@V R==[000010000
00705928441]|

Serie del CSD del SAT
00001000000705928441

Este documento es una representacion impresa de



CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedicién
R.F.C. CCOB605231N4 e

Factura: 416601250519144433953

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacion: 01 - No Aplica

8d434855-5e21-4db4-b92a-967405664f3d

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-05-19T07:44:33

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacion: 2025-05-197T08:44:34

Facturado a: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

Direccion: FELIX CUEVAS C.P : 03200
Delegacion/Municipio: BENITO JUAREZ Colonia: TLACOQUEMECATL

RFC: PFP920718FB2 Estado: CIUDAD DE MEXICO
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Precio Unitario Impuesto Importe Objetoimp

Cantidad Clave ID

2.00 EA 50202309 MONSTER ENERGY 473ML

1.00 EA 50192100 PAPAS CHIPS BARCEL 170 GR BOLSA JALAPENO

1.00 EA 50202306 PENAFIEL NARANJADA 600 ML NR

6.00 EA 50181900 VUALA SORPRESA CHOCOLATE 60G

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 248.58|
Forma de Pago TASA IVA 16 % 12.07
01 - Efectivo TASA VA O 0.00

TASA IEPS 8 13.85
TOTAL 274.50]

Sello digital del CFDI

N2LWWIL5FN)S1wYjoHeyyT6Xx7 +k6vzKU CRz8tvg0DLB3WeWxIR76XFnW5uzC8ipC1x2 + DUA3f359PTtDAgCAhSom/ldXoHpc3

be5r00)QlisovUjEIrilwg6XgUwzZ RWxYQLy1+k7IIXXquvminFcgWn5NKJAhVE8Z 70Cg4QaVvO 2xWI/jB ydmn3wKOPERL2bW+rit 7p

rCU7nXHFhFS86bLCjgFGBB8O04rGMiRWefKujkrtnncmgNDPRHmMgaC9qrwuX0iRIN3hOEHgaB8200FIajd4S 8cWI/60EmHE/N/1g3

LOSGQqRIVE0+bNwEBX4pXBRaE|x4z7yuqKz3pbWeTaQ==

Sello digital del SAT

ICMLE/2Q1Xi3NyztAsGfCnHte 5Z HVacYrttgOwwkKHQd5/45dKKa8WIBxtrpBj3NOkZ wdBcGpc TMoveW/aQq9xdmcMOZ gut7hQT

yrAnkqurOskjoikjeFz31unEoAVNQVFtrKLBjbfvznfdvcgxONjNGpitdQhmf8FOVOBofiTsM3Fa2vBKY3RQTkxckIQEQIA2h5SXt570e
UzbveFwezKshWoCz3ktpB)JdH/RhCmkb3iPAN6+VhEPMDMBLERGXSSS7R+550qr7/dk60wlsVX+ LuiTilLrVIKYcM3q70Z mzeH
68Y89E+A+D7qi5/PpKckjVpORMCAFFbbVErdyWA ==

Cadena Original

111.1|8c434855-5e21-4db4-b92a-967405664f3d|2025-05-

19708:44:34|AUR1001 28NN 3|N2LWWILSFN)51wYjoHeyyT6Xx7 + k6vzKUCRz8tvg0DL83WeWxIR7 6 XFnW5uzC8ipC1lx2 + DUA3f

359PTtD4gCahSom/I4XoHpc3be5r00)QlisovUjElriljwg6XgUwzZ RWxYQLY 1 +k7IIXXquvminFcgWnSNKJARVE8Z 70Cg4QaVvO2xW
/jBydmn9wKOPERL2bW+rit7prCU7nXHFhFS 86bLCjgFGBBOO4rGMiRWefKujkrtnnemgNDPRHmMgaCaqrwuX0iRIN3hOEHga820
OFlaj4S8cW9/60EMHE/N/1g3L.QSGgRIVE0+bNwBBX4pXBRaEjx42 7yugKz3pbWeTaQ==|00001000000710611637||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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D
Medio Ambiente PROFEPA

Secretaria de Medio Amhbiente y Recursos Naturales

SOLICITUD DE PAGO Y/O RECUREACION DE FONDO
“MEDIANTE CLC"

SUBDIRECION ADMINISTRATIVA DE LA PROFEPA EN CHIHUAHUA
PRESENTE.

CD. CHIHUAHUA,, A Martes 13 de mayo del 2025

ME HE PERMITIDO SOLICITAR A USTED, RECURSOS PRESUPUESTARIOS A TRAVES DE CUENTA POR LIQUIDAR CERTIFICADA, MISMO QUE SE
UTILIZARA PARA CUBRIR NECESIDADES URGENTES DE ESTA AREA, ASI MISMO ME COMPROMETO A JUSTIFICAR EL GASTO, REVISANDO Y
VERIFICANDO QUE CUMPLIRAN CON LO DISPUESTO EN LOS ARTICULOS 64, 65 Y 66 DE “REGLAMENTO DE LA LEY FEDERAL DE PRESUPUESTO Y
RESPONSABILIDAD HACENDARIA” Y ESTRICTO APEGO A LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y DISCIPLINA DEL GASTO.

OFICIO DE COMISION 0nz IMPORTE SOLICITADO $ 789.00
SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.
BENEFICIARIO: ING. MARK OSCAR GUTIERREZ SUAREZ AREA PA

DESCRIPCION DE LA 0oFICI0 DE COMISION N° 0112, ATENDER Y REALIZAR DIVERSAS VISITAS DE INSPECCION ¥ PERITAJE EN MATERIA FORESTAL Y DE IMPACTO AMBIENTAL EN
COMISION EL EJIDO GASACHI, SANTA EDWIGES, RANCHO SAN LORENZO Y PARQUE NACIONAL CASCADA DE BASASEACHI, EN EL MPIO. DE OCAMPO, CHIH

1 |_ _JMENEZ _ |_ 08/05/2025 _ | _ 109875960 _ | XKOOYZOT O7LTH7N 3
f [ SACRAMENTO_ 1 08/05/2025 _ T _ 1i022429 _ | TR6LJZI0DXODKYZTHD 1§ oo koD
I _ SACRAMENTO_ | — 08/05/2005 _ T — — 3064é8 _ _ T
L _VILLA AHOMADA | — 08/05/2035 _ | _ _ 725495 _ _ O R T
| VILLA AHOMADA _| _ 08/05/2025 _ | _ _ 328972 _ _ T T 00 |
U MR Y
— SACRAMENTO_ _ 007495 _ | DDZWOV/TLGKKVIBZHO 1§ _ _ k00|
TOTAL $ 789.00
SALICITA ; AUTORIZA
ENLACE DE LOS PRO EAWIOS ENCARGADA DE DESPACHO DE LA ORPAGT
DE LA ORPAGT PROFEPA CHI UA DE PROFEPA EN CHIHUAHUA
— 1 \ -‘\TJ'\TM FA\S = - N\
' ING. MARK 0SEAR GUTIERREZ S z ING. LILIA AIDE GONZALEZ BERMUDEZ
—————

Encargada de Despacho de la Oficina de Representacion de Proteccién Ambiental de la Procuraduria Federal de Proteccion al Ambiente en el Estado de Chihuahua, en términos de lo
establecido en el oficio No. DESIG/001/2024 el 22 de ENERD de 2024, con fundamento en lo dispuesta por los articulos 17, 18, 26 y 32 BIS de la Ley Organica de la Administracion
Publica Federal; 3 inciso B Fraccion |, 40, 41, 43 Fraccion XXXVI, 45 Fraccion VIl y Gltimo parrafo y 66 del Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos
Naturales, publicado en el Diario Oficial de la Federacion el dia veintisiete de julio de dos mil veintidds, a partir del 31 de enero de 2024
IMPORTANTE: LOS RECURSOS SOLICITADOS DEBERAN TENER SUFICIENCIA PRESUPUESTAL EN EL MES Y PARTIDA DE ACUERDO AL CALENDARIO AUTORIZADO EN SU PRESUPUESTO, EN
CASOD DE NO CONTAR CON LA SUFICIENCIA PRESUPUESTAL EN LA PARTIDA CORRESPONDIENTE NO SE PODRA TRAMITAR NINGUN PAGO. LA COMPROBACION DEL IMPORTE OTORGADO
DEBERA EFECTUARSE DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES SIGUIENTES.

Blvd. José Fuentes Mares No. 9401, Col. Avalos C.P. 31074, Chihuahua, Chih México.
3 2025 Teléfono (614) 420-13-77 (614) 420-18-44 (614) 420-04-53 www . gob.mx/profepa
7 " Ano de
¥ L ]
{ £ \ La Mujer
e |

wal) Indigena




Version CFDI: 4.0

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 66409067 Serie: FNPE
No. de certificado del SAT 00001000000707310321 e
Fecha y hora de emision 2025-05-09T15:05:49 i N e 3 2
Fecha y hora de certificacion 2025-05-09T715:05:49 o
Folio fiscal /FC45747-FOBC-5697-BCF6-0F79C712BCCE Ly “
Qegnmen ﬁscal ittt | _.,._____503___8_E_B__S__O_NAS MORA£§§ CON FINES NQ LUCRATIVOS

Razon aFONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNI970829JR9
C P. 01219

e

REC | PFP920718FB2

1 Razon social ;PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

~Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL _
'Domicilio Fiscal 03200

'Régimen Fiscal |603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Unidad Ciave Concepto/Descripcion Valor Unitario Importe

ClaveProdsery Cantidad |

95111602 { | ERVLCIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO JIMENEZ 2025-05-08 $ 37.07 $3707

| { 12:55:12 | J

e e e b s eI (08 s el
95111602 ‘$ 1 TPEAJE T C62 ' SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SACRAMENTO | $ 37.93 $ 37.93]

) . l .. 2025-05-08 13:16:42 . o . J

95111602 1 | PEAJE Q Cc62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SACRAMENTO | $37.93 $3793

2025-05-08 23:07:11

Importe fotal con Letra § Subtotal . “ _s11293
Importe (en letra): CIENTO TREINTA'Y UN PESOS 00/100 M. N. Iva Trasiadado ko sew

Iva Relenido $ 0.00
Isr Retenido ; $0.00
TOTAL 3 $131.00

[=]

=)
R
AE

TR
" Este documento es una representacion impresa de un CFDI
k= ol

—‘:g‘ 1 1, | Certificado del CSD: ~00001000000511333472
_3.:'1;.-' "'!"4;-' f?l T _Condiciones de pago R o
A - 5 B ) B EQ*’,’T,‘?, QQEQQQ, N - " ) 7 o ) 01 EFE(,TIVO
L i\mmero de cuenta: o ) NO IDENTIFICADO
| Método de pago: "PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
f Tipo de Comprobante |NGRESO
{ Lugar de expedicion: : o9 |

Sello digital del CFDI

| uqUnU1ZwYGBKMp92smOzzIRtg38g5fFpjl P9zN+P1Cqf8Y1zMq7agfRij5mSmIB+ TMm+5MQkuxsGZBmPhGIBBF TzC9f7c6IX04gRjK 1rk+V57 EXUjwSmTHc2SDrkNSnQIMJRATICmghM+GK2BL7VuoGHQ
| nFI6C0y3DDNnvy YA/ALseEz+1EZIbg6UhhQoOuTWO/mGdgyleyiaQVusEJX/XCQrGYJmLpwC5tg60el VBBBOpPIUZUTolaSE47yNaiVmSHgK Y HzwA+ 1gdellYok8V4ldJmGHId4NIOvAeB7OUgvFaUZE3QfgR3Ki
| 303018JCZMRZGh7S7w/iQF mmwddg==

i

Sello del SAT .

{ aANL BSQYCJ1(‘UQEE(;dleU(iImJVp/T?sZRVUKIWWVgNVKDJAwaWyS1qROﬁOepW74tLkD\luc‘h7JZ‘lQC(quUE4DNﬂfr\hHOQ|IDO§1UOVV|JZM| LOYdtSvaRXXthSBQNL(Jm( (‘(;lm aif KC: PKINJTHRIQ

{14 0|7FC45747-FOBC-5697-BCF6-0F79C712BCCE|2025-05- ";;'
!‘QT‘E 05:49|ugUnU1ZwYGEKMp92smOzzIRtg38g5fFpjLP9zN+P1Cqf8YI1zMq7a9fRijSmSmiIB+ TMm+5MQkuxsGZBmPhGIBBF TzC917c61 Xo4gRjK 11k < SnQIMJRA7ICmghM+GK2BL7
\/uobHQLnFlﬁOnysDDnva%AL>0E1+1EZIbuUUthOOuTWUfubdqytrwaQVmEJ)\ xCQrGYJImLpwC5tg60el VBBBOpIUZUTola5E47yNqjVmSTigky 5 ﬁ KT mGHId4NIOVAe BrOU«M IJ ’E3
quR 3Kif3030I8JCZMRZGh7S7w/QF mmwddg==|00001000000707310321




3IERNO D

Chihuahua

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PR3090787
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
09-05-2025
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE
PROTECCION AL AMBIENTE
R.F.C: PFP920718FB2
Uso del CFDI: G03: Gastos en general
Folio Fiscal: 5aeee88c-23b7-4696-a2bf-
1d6b4c9b9b77
No. Certificado: 00001000000511331115 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version4 0
Ciave Producto Clave Cantidad Descripcion Precio Unitario impuesto Redondea Importe
o Servicio Unidad Univ.
93161700 C62 1 MD3306468886 |$90.00 $3.60 $0.40 $94.00
SACRAMENTO
93161700 C62 1 LC3725495704 |{$235.00 $0.00 $0.00 $235.00
VILLA
AHUMADA
93161700 C62 1 LB5328972674 |$235.00 $0.00 $0.00 $235.00
VILLA
AHUMADA
93161700 Cc62 1 MD4064109665 |$90.00 $3.60 $0.40 $94.00
SACRAMENTO
SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $658.00
Total $658.00

Metodo de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: Efectivo

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1]5aeee88¢-23b7-4696-a2bf-1d6b4c9b9Ib77]09/05/2025 02:32:47 p.
m.|ladirXFMN1IDwSDmYOISSuD4cgsOmpn44 1k5kakjgJ XB3UW/xWu+xk5V0Z +e3EUdpTnhWBq2vaj6+VNRoJRI
LLGITtqi5d/y5qO0XQxAIrZgRoZoO7IhtAAjmVsmscOsMq1CQafhXLeBxDEm/LZCbZpnev568jFndoMeES51i88XnJc
YMjIm394vkd8XO1GwJz1YqspOvVWSAMGzVGkwin/U YWuu10GbhB8mYdsD 1pTecKDIIhywXrW9SS24MqgowloN
foXy6dmTIWC2j{9WvHzM1UEzM/Mj7U9GeT4G0Tfpd A2M3xiuD4Qn6Ui43V+P/CRVNOOU4qME+p3XUCN4k/g=
=|00001000000509846663||

Selio SAT: i
MlmipLBZNXRPlGF’fQOxtuDMFdUchnC/IMZHZRJlLbWIZgULBWPW\/sFthcOJIpeWFBZjZlSSBYrOxFYzLF’quf

HcdNokOJOpqg9lfePxhyRgsip+s6oa yylOelLWGwuL5bVvqsGsEtMxzvZsFGbxKXce+iVJIQu3j5M5a90uBquevohj9

b/9WO0yu8R|BOWGgCYKRS7zDID/be ZifRUIDSdpjlu/HyIHEBeG+s63g12Ph 1H+gr3VBSIBfk 7bX9pDpt1 3r+sk5d6Y 3
ADdntgXYxxzxsQFFLoamZPFi/lom4auNYGo4eod8FiV73kJWTViyBpDdTT/6IVFkG3aRkoo5BQ==

Selio Digital del CFDI:

1adirXFMN1IDwSDmYOISSuD4cgs0mpn44 1kSkqkjgJXB3UW/xWu+xk5V0Z+e3EUdpTnhWBq2vaj6+VNRoJRILL
GITtqi5d/y5q00XQxAlrZgRoZoO7INAAJmVsmscOsMq 1CQafhXLeBxDEm/LZCbZpnev568jFn9oMeE51j88XnJcY

Mjim394vk48X01GwJz1YqspOvWSAMGzVGkwin/UYWuu10GbhB8mYdsD1 pTecKDIilhywXrW9SS24MqgowloNfo
Xy6d/wTtWC2jiOWvHzM1UIEZM/M|7U9GeT4GOTfpdA2M3xiuD4Qn6Uid3V+P/CRVNOQU4GMB+p3XUCN4k/g==

Fecha de Certificacion Version No. Certificado SAT
09-05-2025 14:30:12 1.1 00001000000509846663

Tipo De Comprobante: I- Ingreso




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 08/05/2025 13:18:29
Clase: TO1A Carril/Sentido:3A SUR-NOR
Tarifa: 90.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 3.650 Impto Univ Eje: 0.00
Redondeo: 0.40 Redondeo Eje: 0.00

Importe Total: 94.00
FACTURACION: MD3306468886
En caso de un siniestro reporte inmediztan-ate al 8002886700 o al 8008002880 y
coporcionar el No. de poliza:0810287650. Vigencia para facturar 45 dias

WA NIA AT

Para mayor 1nformac1on consulte nuestra pagir
https://carreteras.chihuahua. gob.mx/

Folio: 0306468

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USU DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 0(8/05/2025 21:07:37
Clase: T01A Sentido: NORTE-SUR

| Tarifa: 235.00 Carril: 5B
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0328372

Importe Tetal: 235.00
f _FACTURACION: LB5328572674
En caso de un sinisstrc reporte innediataner'e al 8002886700 o al 8008002880 ¢ proporcion
ar el numero de psl1za:10810297450
Conserve su ticket y no lo expanga al calor, para realizar la enision de sus conprobantes
fiscales sole tendra vigencia de 45 di. wth-a.us a pa-fir dn la fecha de expedi

th | l"' il H

“rfhl

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USU DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 08/05/2025 15:04:25
Clase: TO1A Sentido: SUR-NORTE

Tarifa: 235.00 Carril: 3A

Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0725495

Importe Total: 235.00
FACTURACION: | C3725495704
En caso de un siniestro reporte innediatanente al 8002886700 o al 8008002880 y proporcion
ar el nunero de poliza:0810297450
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus comprobantes
fiscales solo tendra vigencia de 45 dias naturales a partir de la fecha de expedicion

LC3725495704

4
Para mayor informacion consulte nuestra pagina:
https://carreteras.chihuahua.gob.mx/

GOBIERNO DEL ESTADO DF CHIHUAHUA
DERECHC PCR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTD Fecha: 0870572028 22:51:28
Ula§e: TO1A Carril/Sentido:4B NOR-SUR
Tarifa: 40.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 3.50 Impto Univ Eje: 0.00
Redondeo: (.40 Redondea Eje: 0.00
tolio: 0064108 Importe Total: 94.00
FACTURACION:  MD4054109665
En caso de un siniestr reports inwecizlanente al 8002886700 o al 8008002820 y
proporcionar el No. dv poliza:08107970%0. Vigencia pars facturar 45 dias

ARy

Para mayor lnfotqu ur Lun,n te nuerrrd pag
https://varveteras. chikuahua. gob.mx/
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Plaza de Cobro. 229 - SACRAMENTO

Plaza de Cobro. 228 - JTIMENEZ 08/05/2025 13:16:42 Plzza de Cobro. 229 - SACRAMENTD
08/@5/2025 12155412 FOLIO: @171653 CARRIL: 3A @8/{}5/2@25 23:07: 11
FOLIO: @120608 CARRIL: 4A CLASE: T@1A 44.00

FOLIO: 8235792 CARRIL: 2B
CLASE: T@1A 43.00 CLASE: TEM 44.00

FACEJR?EIG"J: XK0B YZ@T O7LT H7MS Ha s \ FACTURACTON: DDZW @YTT L6KX VIBZ HO
i E N T \ (=733 (5]
\ e T\ N

FACTUR U TON: TRSL JZ7@ DX0@ KYZT HD




‘ SERVIDOR pﬁfnﬁfo COMISIONADO !
\
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SEMARN AT SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 9124
ecerancs ot o swie DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO FECHA 20/05/2025
‘ REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS
DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS

Pag. 1 de 1
Cr . COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS . . )

DOCUMENTO FECHA TIPO DE CONCEPTO EUROS | TIPODE | DOLARES TIPO DE PESOS

COMPROBACION CAMBIO CAMBIO
D3B2C4DF-FF6 08/05/2025 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 . 274.50
8d434855-5¢2 08/05/2025 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 0 0.00 0 468.00
|SUMA DEVENGADO 0.00 0.0000 0.00 0.0000 742.50
PERDIDA CAMBIARIA 0.00 0 0.00 0 0.00
TOTAL GASTOS VIATICOS 0.00 0.0000 0.00 0.0000 742.50
CII . GASTOS DE PASAJES )
TOTAL GASTOS PASAJES | 0.00
Cnr. INFORME DE LA COMISION . ' : )
FFICIO DE COMISION N° 0112 OBJETO DE REALIZAR TRASLADO DE 2 OSEZNOS AL PIMVS ;PARQUE CENTRAL PONIENTE,, UBICADO EN EL MPIO. DE CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA.
EPOSITO DE PEAJE DE 789.00 M.N.

Crv. OBSERVACIONES A LA COMPROBACION DE GASTOS ' )
L i
C V. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS : ' )

COORDI OR DEJINSPECTORES D



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SEMARNAT FoLoNo| oA
RETARIA BTL MEDIG AMBIIN DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO FECHA 20/05/2025
e St REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS
Pag. 1 de 1
(1. UNIDAD RESPONSABLE )
{ 1.1.-CLAVE Y DENOMINACION EO0 Procuraduria Federal de Proteccion al Ambiente \
(_11. SERVIDOR POBLICO COMISIONADO )
I1.-NOMBRE MARK OSCAR GUTIERREZ SUAREZ I13-ORIGEN Meéxico Chihuahua
o COORDINADOR DE INSPECTORES D
11.2.-CARGO 11.4.-RFC GUSM730601A86
C III. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE VIATICOS )
[ 111.1.-DESTINO 111.2.-PERIODO I11.3.-NUMERO DE DIAS I11.4.-CUOTA I1L5 -IMPORTE |
NACIONAL (CD-ESTADO) FINICIO F.TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS. PORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
INTERNACIONAL (CD-PAIS) DIVISA PAQUETE
Judrez Chihuahua 08/05/2025 08/05/2025 0 1 MXN  1,700.00 850.00 100%  850.00
TOTAL DIAS: 0 1 EUROS 0.00
TIPO DE CAMBIO PROMEDIO 0.0000
DOLARES 0.00
TIPO DE CAMBIO PROMEDIO 0.0000
PESOS 850.00
((1v. COMPROBACTON DE VIATICOS OTORGADOS D
- EUROS DOLARES PESOS
IV.1 IMPORTE COMPROBADO CON ESTADO DE CUENTA 0.00 0.00 0.00
IV.2 IMPORTE COMPROBADO CON OTROS DOCUMENTOS 0.00 0.00 742.50
IV.3 IMPORTE COMPROBADO CON RELACION DE GASTOS REALIZADOS EN EL EXTRANJERO 0.00 0.00 0.00
IV.4 IMPORTE COMPROBADO CON EL ARTICULO 152 DEL RLISR - 0.00 0.00 0.00
IV.5 PERDIDA CAMBIARIA 0.00 0.00 0.00
IV.6 IMPORTE TOTAL DE LA COMPROBACION 0.00 0.00 742.50
IV.7 NO EJERCIDO 107.50
V.8 IMPORTE AUTORIZADO 0.00 0.00 850.00
(_v. USO DE VEHICULO, PEAJES, GASOLINA ¥/O PASAJES 9
V.1 IMPORTE DE PASAJES 0.00 V.2 CLAVE DE VEHICULO V.3 KMS. RECORRIDOS
V.4 PRECIO LITRO GASOLINA V.5 LTS. GASOLINA V.6 IMPORTE DE PEAJES

CVI. MOTIVO DE LA COMISION

rNSPECCION. VIGILANCIA Y VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES JURIDICAS

(VI 1. OBSERVACIONES

FICIO DE COMISION N° 0112 OBJETO DE REALIZAR TRASLADO DE 2 OSEZNOS AL PIMVS (.PARQUE CENTRAL PONIENTE; UBICADO EN EL MPIO. DE CIUDAD JUAREZ,
HIHUAHUA. DEPOSITO DE PEAJE DE 746.00 M.N.

(VII I. INFORMACION PRESUPUESTAL

UL IYULIWUL

L SERVIDOR PﬁHICO cc&\.\mmno
\

NSPECTORES D




S MARMAT SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES PAGINA 1 DE 1

FECHA: 20/05/2025
DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO HORA: 12:00:43
DOCUMENTACION COMPROBATORIA REPORTE:  R1DCODOCOMD
Solicitud S i Afo Ramo cG FI__SFU AIN PPT O©OBG TG FF EF PPI cc IMPORTE
402_SOL_3 21670 2 2025 16 EO0 2 1 06 007 G005 37504 1 1 08 00000000000 0000000000 742.50
402_SOL_3 21670 1 2025 16 EOO 2 1 06 007 G005 37501 ;| 1 08 00000000000 0000000000 789.00
Total: 1,531.50
Fecha Fecha Fecha Sal 2al Otras Penali- Contri- Importe % IVA Total Importe
Factura Factura  Recepcion Max.CP  BEN NOMBRE IVA ISR millar millar  retenci Bruto desg. Desglose Reten. Neto
IDZWOY7TLBKX 08/05/2025 20/05/2025 03/06/2025 F36421 FIBRA ESTATAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4400 0 0.00 0.00 44.00
1BZHO CHIHUAHUA SA DE
Ccv
d434855-5e21- 08/05/2025 20/05/2025 03/06/2025 S24889 RESTAURANT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 468.00 16 64.55 0.00 468.00
db4-b92a- ARIZONA SA DE CV
6740566413d
)3B2C4DF- 08/05/2025 20/05/2025 03/06/2025 S24984 CADENA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27450 16 25.92 0.00 274.50
F64-4CBD- COMERCIAL OXXO,
\15D- S.A.DEC.V.
EB6FDD7DASB £ . Ye* )¢ T £5 I
KOOYZOTO7JT  08/05/2025 20/05/2025 03/06/2025 F38421 FIBRA ESTATAL 0.00 %080 » & € J 000y ¢ . boo .00 0:00 0.00 4300 0 0.00 0.00 43,00
{7TMSHO CHIHUAHUA SA DE .
cv
P5LJZ40DX00  08/05/2025 20/05/2025 03/06/2025 F36421 FIBRA ESTATAL 0,00 . 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0By ey 4400 0 0.00 0.00 44.00
(YZTHD CHIHUAHUA SA DE L. b ’ ‘ :
cv f - - , ] R 2 B
AD3306468886 08/05/2025 20/05/2025 03/06/2025 F36421 FIBRA ESTATAL 0:00 0.00 %t " 0.00 0.00..F .4 0.00 .00 " 000 ¥ 94.00 0 0.00 0.00 94.00
CHIHUAHUA SA DE &
Ccv
C3725495704  08/05/2025 20/05/2025 03/06/2025 F36421 FIBRA ESTATAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23500 0 0.00 0.00 235.00
CHIHUAHUA SA DE
cv
B5328972674  08/05/2025 20/05/2025 03/06/2025 F38421 FIBRA ESTATAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23500 0 0.00 0.00 235.00
CHIHUAHUA SA DE
cv
AD4064109665 08/05/2025 20/05/2025 03/06/2025 F36421 FIBRA ESTATAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9400 0 0.00 0.00 94.00
CHIHUAHUA SA DE
Ccv
1,531.50 1,531.50




